Farkları” adı altında muhasebeleştirilmiştir.

31 Aralık 2020 tarihli özet finansal durum tablosunda yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

1 Ocak 2020 tarihli özet finansal durum tablosunda yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

2.6 Cari Döneme İlişkin Önemli Değişiklikler

Etkisi devam eden COVID-19’un, Şirket’in faaliyetlerine ve finansal durumuna olası etkilerini

mümkün olan en az seviyeye indirmek için gerekli aksiyonlar Şirket yönetimi tarafından alınmıştır.

Şirket’in üretim faaliyetleri pandemi sürecinde durdurulmamıştır.

Şirket, 30 Haziran 2021 tarihli ara dönem finansal tablolarını hazırlarken devam eden COVID-19

salgınının finansal tablolarına olası etkilerini değerlendirmiş ve özet finansal tabloların

hazırlanmasında kullanılan tahmin ve varsayımlarını gözden geçirmiştir. Şirket bu kapsamda, 30

Haziran 2021 tarihli ara dönem finansal tablolarında yer alan ticari alacaklar, stoklar, maddi duran

varlıkların değerlerinde meydana gelebilecek muhtemel değer düşüklüklerini değerlendirmiş ve

herhangi bir değer düşüklüğü tespit edilmemiştir.

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden

Düzenlenmiş) (Değişim)

Hesap ismi 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 1.680.005   6.235.437   4.555.432

Yabancı Para Çevrim Farkları 13.629.734   9.074.302   (4.555.432)

-

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden

Düzenlenmiş) (Değişim)

Hesap ismi 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 84.277   3.272.759   3.188.482

Yabancı Para Çevrim Farkları 9.736.362   6.547.880   (3.188.482)

-

İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.

30 HAZİRAN 2021 TARİHİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA DÖNEME AİT

ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

14

NOT 2 –FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.7 Bölümlere Göre Raporlama

Ürünlerin ve üretim süreçlerinin niteliği, ürün ve hizmetleri için müşteri türü ve ürünlerini dağıtmak

veya hizmetlerini sunmak üzere kullandıkları yöntemler dikkate alındığında bölümler benzer

ekonomik özelliklere sahip tek bir faaliyet bölümü olarak birleştirilmiştir.